

भारतीय गैर न्यायिक

दस
रुपये
₹.10



TEN
RUPEES
Rs.10

INDIA NON JUDICIAL

ఆంధ్రప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH

No. 1368 Date 3 APR 2009 No. 10

Sold To Velamarthi Joseph Station, of. Bushanam Hyderabad

For Whom Self

[Signature]
25AA 203830

J. MOHANA RAO
S.V. GANAVARAM-521 101
L. No. 2/24 R. No. 4/08

FORM 26 (SEE RULE 4A)

Affidavit to be furnished by the candidate before the Returning Officer for Election to MEMBER OF LEGISLATIVE ASSEMBLY (Name of the House) from 190-GANAVARAM CONSTITUENCY (Name of the Constituency)

VELAMARTHY JOSEPH STALIN, Son of Bushanam, Aged about 51 years, Resident Door No.1-9-207, Ram Nagar, Hyderabad, Candidate at the above election, do hereby solemnly affirm / state on oath as under:

I, I am / not accused of any offence(s) punishable with imprisonment for two years or more in a pending case(s) in which a charge(s) has / have been framed by the court(s) of competent jurisdiction.

Ans: I am not accused.

V. J. Joseph



If the deponent is accused of any such offence(s) he shall furnish the following information.

- i) Case / First information reports No. / Nos. -No-
 ii) Police Station (s) District(s) State(s) Section(s) of the concerned Act(s) and short description of the offence(s) for which the candidate has been charged -Nil-
 iii) Which framed the charge(s) -N.A.-
 iv) Date(s) on which the charge(s) -N.A.-
 v) Whether all or any of the proceeding(s) have been stayed by any Courts of competent jurisdiction -N.A.-

2. I have been / have not been convicted of an offence(s) [other than any offences) referred to in Sub-Section (1) or Sub-Section (2), or covered in Sub-Section (3), of Section 8 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951)] and sentenced to imprisonment for one year or more.

If the deponent is convicted and punished as aforesaid, he shall furnish the following information:

- i) Case / First information reports No./Nos. -NO-
 ii) Court(s) which punished -N.A.-
 iii) Police Station(s) District(s) --State(s)... -N.A.-
 iv) Section(s) of the concerned Act(s) and short description of the offence(s) for which the candidate has been charged -N.A.-
 v) Date(s) on which the sentence(s) was/were pronounced... -N.A.-
 vi) Whether the sentence(s) has / have been stayed by any Court(s) of the competent Jurisdiction -N.A.-

Place: Gannavaram,
 Date 4-4-2009.

V. J. Shahu
 Signature of Deponent

VERIFICATION

I, the above named deponent, do hereby verify and declare that the contents of this affidavit are true and correct to the best of my knowledge and belief, no part of it is false and nothing material has been concealed therein.

Verified at GANNAVARAM this 4th day of April, 2009.

V. J. Shahu
 Signature of Deponent

The contents stated above are explained in Telugu to the deponent having perfectly understood the same and admitted the contents are true and solemnly affirmed and put his signature in my presence.



Solemnly affirmed and
 Signed before me on 4-4-09

KPrathibha 4/4/09.
 K. PRATHIBHA RANI B.A.,B.L.
 ADVOCATE / NOTARY
 GANNAVARAM, Krishna Dist.
 MY NOTARY COMMISSION
 VALID TILL 06-04-2013

भारतीय गैर न्यायिक

दस
रुपये
₹.10



TEN
RUPEES
Rs.10

INDIA NON JUDICIAL

ఆంధ్రప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH

25A 203829

No. 1367 Date 3 APR 2009 Rs.10

J. Mohana Rao
J. MOHANA RAO

Sold To *Velamrao Joseph Stalin, s/o. Bushanrao*
For Whom *Hyderabad.* అనుబంధం-1

S.V., GANNAVARAM-521 101
L. No. 2/54 R. No. 4/08

నామినేషన్ పత్రంలో పాటుగా అర్జున్ నిమగ్నం చేయబడిన అసెట్ పత్రం

198 గవ్వపాదం అసెట్ నియామకపత్రం నుండి ఆంధ్రప్రదేశ్ శాసనసభ గురించి మరియు ఆ ఎన్నిక కోసం ప్రారంభించారు. తదుపరి దేశ సె.1-9-207 నివాసి 51 పంచాయతీల పయస్కు వెలపత్రి తూటాం గా 00 కుమారులు అయిన వెలపత్రి తోనవ ప్రాంతం ప్ర ఎన్నికలో అర్హులైనట్టి నిమ. ఈ క్రింది విధంగా నామినేషన్లుగా నిర్వహించుకోవలసిగా ప్రమాణ పూర్వకంగా తెలియజేస్తున్నాను

- (i) కేర్లు పర్మిషన్లొచ్చి క్రింది కోసం (బి) పండుగలో వుండి / వున్నాయి. - కోసులు ఏమీయూ లేవు
- (ii) కేర్లు పర్మిషన్లొచ్చి తల్లాలోని విదానం, నీడం ఏవీయూ. - N.A.
- (iii) కోసు నం. - N.A.
- (iv) పర్మిషన్లొచ్చి కేర్లు ఉత్తరపు పది. - N.A.
- (v) పర్మిషన్లొచ్చి నాటికి ప్ర ఉత్తరపు దాఖలు చేసిన తియిన కోసు అప్పీలు (అర్జు) ఉత్తరపు ఎయిట్లవని పర్మిషన్లు వున్నట్లు తెలి. తోటి వివరాలు: - లేవు -

V.J. Stalin
వి.జి. స్టాలిన్



(2) నాకు, నా భార్య/ భర్త ఆశ్రితులకు చెందిన ఆస్తులు వివరాలను (స్థిర, చర బ్యాంకు బ్యాలన్సు మొదలగునవి) దిగువ ఇస్తున్నాను.

ఎ. చర ఆస్తుల వివరాలు.

ఉమ్మడి యాజమాన్య హక్కు పరిమితిని కూడా తెలియపరుస్తూ ఉమ్మడి పేరు మీదగల ఆస్తుల వివరాలను ఇవ్వాలి.

వ. నెం.	వివరణ	స్వంత పేరు	భార్య/ భర్త పేరు	అశ్రితుడు-1 పేరు	అశ్రితుడు-2 పేరు	అశ్రితుడు-3 పేరు
		వెలమర్తి కోకపి స్థాలిన్	వెలమర్తి యాశ్ నుశీల			
i)	నగదు	రూ.30,000/-	రూ.5,000/-	--	--	--
ii)	బ్యాంకులు, ఆర్థిక సంస్థలు, బ్యాంకింగ్ యంతర ఆర్థిక సంస్థలలో డిపోజిట్ లు.	ఆంధ్రాబ్యాంకు, హైదరాబాదు, రాను నగర్ బ్రాంచి రూ.1,000/-	--	--	--	--
iii)	బాండ్ లు, డీబెంజెర్లు, కంపెనీలలో షేర్లు	--	--			
iv)	ఇతర ప్రవాస్థియల్ ఇనుస్టు మెంట్లు, ఎస్.ఎస్.ఎస్.సి, పోస్టల్ సేవింగ్స్, ఎల్.ఐ.సి, పాలీసీలు మొదలగునవి.	--	--			
v)	మాతాదు వాహనాలు (తయారీదారుని పేరు మొదలగునవి)	LML, Freedom, APT 8053	--			
vi)	బంగారు ఆభరణాలు (బరువు, విలువ వివరాలను ఇవ్వండి)	70 Grams విలువ రూ.1,00,000/-	--			
vii)	శ్రియంతు / వడ్డీలు నంటి విలువైన ఇతర ఆస్తులు	--	--			

గమనిక:- బాండు పేరు డీబెంజెర్లు చిట్టను లిస్టెడ్ కంపెనీలకు సంబంధించి ప్రాక్ ఎక్స్చేంజిలోగల చిట్టను, తిస్తుకాని కంపెనీలకు సంబంధించి బుక్కు ప్రకారం ఇవ్వాలి.

ఇక్కడ ఆశ్రితుడు అంటే ఒక వ్యక్తి స్థిరంగా ఆధ్యక్షియ్యే ఆదాయంపై ఆధారపడి ఉన్నారని అర్థం.

V. J. Chohan
డిపోజిటరు



ಬಿಸ್ತರ ಆಸ್ತುಲ ವಿವರಾಲು

(ಗಮನಿಕ ಅಮ್ಮುಲ ಯಾಜಮಾನ್ಯ ಪಾಕ್ಯು ಏಮಿಲಿನಿ ಕೂಡಾ ತಿಲಿಯುಏರುಢು, ಏಮ್ಮುಲ ಯಾಜಮಾನ್ಯ ಪಾಕ್ಯುಗಲ ಆಸ್ತುಲ ವಿವರಾಲು ಇಲಾಖೆ)

ವ ನಂ	ವಿವರಣೆ	ಸ್ವಂತ ಓರು	ಭಾರ್ಯ/ ಪತ್ರ ಪಿರು	ಅಕ್ಷಿಯು-1 ಪಿರು	ಅಕ್ಷಿಯು-2 ಪಿರು	ಅಕ್ಷಿಯು-3 ಪಿರು
		ವಲಮುಲ ಕೆಳಕಿ ಸ್ತಾಲಿಸ				
i)	ವ್ಯಯಸಾಯ ಜುಮಿ -ಸ್ತಾಲಿಂ -ನಿರೈ ನಂಬರು -ವಿಸ್ತರಣ (ಮುಲಂ ಕೆಲಕ) -ಫುಲೂಲ ಮಾರ್ಕುಲ ವಿಲುಲ	--	--			
ii)	ವ್ಯಯಸಾಯಲ ಜುಮಿ -ಸ್ತಾಲಿಂ-ನಿರೈ ನಂಬರು -ವಿಸ್ತರಣ (ಮುಲಂ ಕೆಲಕ) -ಫುಲೂಲ ಮಾರ್ಕುಲ ವಿಲುಲ	--	--			
iii)	ಕವರಾಲು (ನಾಕೆಲ್ಯ ವಿಲಾಂ ಸ್ತಾಲಿಂ-ನಿರೈ ನಂಬರು -ವಿಸ್ತರಣ (ಮುಲಂ ಕೆಲಕ) ಫುಲೂಲ ಮಾರ್ಕುಲ ವಿಲುಲ	--	--			
iv)	ಇಳು/ಅಪಾರ್ಥುಮುಂಢು ನುಲಲಗುನವಿ -ಸ್ತಾಲಿಂ -ನಿರೈ ನಂಬರು -ವಿಸ್ತರಣ (ಮುಲಂ ಕೆಲಕ) -ಫುಲೂಲ ಮಾರ್ಕುಲ ವಿಲುಲ	--	--			
v)	ಇಲರಮುಲು (ಅಸ್ತಲಿ ವಾಡಾ ಏಂಟಿಲಿ)	--	--			

V. Pr. Reddy
ದಲನುಂ



4) నా విద్యార్థులను దిగువ ఇవ్వడమయింది

(పాఠశాల, విశ్వ విద్యాలయ విద్య వివరాలను ఇవ్వండి)

(పాఠశాల విశ్వవిద్యాలయం పేరు, కోర్సును పూర్తి చేసిన సంవత్సరంను తప్పకుండా ఇవ్వాలి)

పాఠశాల / విశ్వవిద్యాలయం పేరు	ఉత్తరణ	పూర్తి చేసిన సం.
జిల్లాపరిపత వ్రాస్కూలు, మానికోండ	10వ తరగతి పెయిల్	1977

V. J. Chaitanya
డిప్యూటీ కమిషనర్

(వాంగ్మూలమిచ్చే వ్యక్తి)

పరిశీలన

పై పేరుగల డిప్యూటీ కమిషనర్ అయిన నేను, ఈ అఫీడవిట్ లోని అంశాలు నాకు తెలిసినంతవరకు, నాకు నమ్మకం వున్నంతవరకు నిజమైనవి అని, వాస్తవమైనవి అని, ఇందులోని ఏ భాగం తప్పుడుదికాదని, ఏవిషయాన్ని దాచలేదని ఇందుమూలముగా పరిశీలించి ప్రకటిస్తున్నాను.

2009 సం. ఏప్రిల్ నెల, 4 తేదీన గన్నవరం. వద్ద పరిశీలించడమయింది.

V. J. Chaitanya
డిప్యూటీ కమిషనర్

(వాంగ్మూలమిచ్చే వ్యక్తి)



Solemnly affirmed and
Signed before me on 4-4-09.

K. Prathibha Rani
4/4/09

K. PRATHIBHA RANI B.A., B.L.
ADVOCATE / NOTARY
GANNAVARAM, Krishna Dist.
MY NOTARY COMMISSION
VALID TILL 06-04-2013